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Ne baze te nenit 12, paragrafi 2, shkronja (d), tё Ligjit Nr-03/L-040, për Vetëqeverisjen Lokale, 
“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës, Nr-28/2008” dhe nenit 3, paragrafi 2, nenit 4, lidhur 
me nenin 9, paragrafi 1, pika 2, e në zbatim të nenit 15, tё Udhëzimit Administrativ, Nr-
27/2012, tё lëshuar nga MPB-ja dhe Nr-03/2012, tё lëshuar nga MAPL-ja me datën 
22.08.2012, e konform neneve 15, 29, pika 2 te Statutit te Komunës se Suharekës, 01-Nr-8336, i 
datës 04.11.2008, Kuvendi i Komunës së Suharekës në mbledhjen e mbajtur me datën, ----------
------, miratoi këtë: 
 
 

Projekt-V  E  N  D  I  M 
Për ndryshim-plotësimin e vendimit 01-Nr-16-6343, tё datës 28.01.2022  

 
Neni 1   

 

Me këtë vendim ndryshohet dhe plotësohet vendimit, 01-Nr-16-6343, i datës 28.01.2022, për 
themelimin e këshillit komunal për siguri nё bashkësi, me qellim të zëvendësimit tё anëtarit tё 
Këshillit Komunal pёr Siguri nё Bashkësi, nё tekstin e mëtejme (KKSB). 

 
Neni  2 

 

Pika 4, i Nenit 1, tё vendimit bazike ndryshohet dhe riformulohet si vijon: 
 

Albert DEMAJ-Përfaqësues i komunitetit katolik...........anëtar i KKSB-së 
 

Neni 3  
 

Ndërsa pjesët tjera kompletë të vendimit bazë me numër 01-Nr-16-6343, i datës 28.01.2022, 
mbesin të pa ndryshuara.   

 

Neni 4 
 
 

Pas miratimit nga ana e Kuvendit tё Komunës në Suharekë, ky vendim hyn në fuqi 15, ditë pas 
dërgimit në autoritetin mbikëqyrës, në kuptim të nenit 81, të Ligjit Nr. 03/L-040 për 
vetëqeverisjen lokale, “Gazeta zyrtare e Republikës sё Kosovës, Nr. 28/2008” dhe nenit 8, 
lidhur me nenin 9, tё Rregullores, Nr. 10/2019, për procedurat e hartimit dhe publikimin e 
akteve tё Komunave, e ndryshuar dhe plotësuar me Rregulloren (QRK) Nr. 06/2021 të datës 
23.10.2021 dhe pas shpalljes publike në tabelën e shpalljeve dhe faqen zyrtare të Komunës. 
 

 
K U V E N D I  I  K O M U N S Ë NË S U H A R E K Ë 

 
 

01-Nr-_____________                            Kryesuesi i Kuvendit 
Me datë____________                      ________________ 
                Mr.ec Bexhet KUÇI 
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